
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

      «31»   березня   2023 р.       № 31 
 

Про затвердження тематики та 

керівників кваліфікаційних 

робіт бакалаврів 

у 2022/2023 навчальному році 
 

Керуючись пунктом 8 частини першої статті 13 Закону України «Про 

вищу освіту», пунктом 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 

року № 630, на виконання наказу МОН України від 25.01.2021 року № 102 

«Про затвердження форм документів про вищу освіту (наукові ступені) та 

додатків до них, зразка академічної довідки», зареєстрованому в Міністерстві 

юстиції України 29 січня 2021 року за № 122/35744, 
 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт бакалаврів для студентів 

автомобільного факультету згідно Додатку № 1 (Додається). 

2. Затвердити теми кваліфікаційних робіт бакалаврів для студентів дорожньо-

будівельного факультету згідно Додатку № 2 (Додається). 

3. Затвердити теми кваліфікаційних робіт бакалаврів для студентів 

механічного факультету згідно Додатку № 3 (Додається). 

4. Затвердити теми кваліфікаційних робіт бакалаврів для студентів факультету 

управління та бізнесу згідно Додатку № 4 (Додається). 

5. Затвердити теми кваліфікаційних робіт бакалаврів для студентів факультету 

транспортних систем згідно Додатку № 5 (Додається). 

6. Затвердити теми кваліфікаційних робіт бакалаврів для студентів центру 

освітніх послуг згідно Додатку № 6 (Додається). 

7. Деканам факультетів, директору центру освітніх послуг, керівникам 

випускаючих кафедр забезпечити якісний захист кваліфікаційних робіт 

бакалаврів. 

8. Контроль за виконанням наказу покладаю на першого проректора                   

Батракову А.Г. 
 

РЕКТОР       Віктор БОГОМОЛОВ 
 

Проект наказу вносить       

начальник навчального відділу   Олександр ДОГАДАЙЛО 
 

Погоджено 

перший проректор     Анжеліка БАТРАКОВА 
 

Начальник  

юридичного відділу     Поліна БУТЕНКО  

 


